
UCHWAŁA NR LVI/335/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

W wyodrębnionych środkach finansowych na Fundusz Sołecki w 2018 r. dla sołectw dokonuje się 
następujących zmian:

§ 1. 1.  Dla sołectwa Chociw z rozdziału 92195 „Pozostała działalność” paragraf 4210 z zadania „Zakup pieca 
konwekcyjno-parowego, pomocy dydaktycznych i zabawek oraz sprzętu sportowego dla Zespołu Szkół 
w Chociwiu przenosi się kwotę 12.603,13 zł na zadanie inwestycyjne „Zakup pieca konwekcyjno-parowego” 
w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” paragraf 6060. 

2. Po zmianie, o której mowa w ust. 1 aktualizuje się nazwę zadania, które brzmi: „Zakup pomocy 
dydaktycznych i zabawek oraz sprzętu sportowego dla Zespołu Szkół w Chociwiu”. Kwota pozostała na tym 
zadaniu wyniesie 3.285,45 zł.

§ 2.  Dla sołectwa Kolonia Zawady z rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” paragraf 4210 z zadania 
„Remont dróg gminnych” przenosi się kwotę 7000,00 zł na nowe zadanie „Wykonanie przyłącza energetycznego 
na działce nr 231/3 w miejscowości Kolonia Zawady” w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” paragraf 6050. 
Po zmianie w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” paragraf 4210 na zadaniu „Remont dróg gminnych” 
zaplanowana kwota wyniesie 1.300,00 zł.

§ 3.  Dla sołectwa Podgórze wykreśla się z rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” paragraf 4300 zadanie 
„Sporządzenie dokumentacji oraz montaż słupa i lampy oświetlenia ulicznego”, a kwotę 5.000,00 zł przenosi się na 
nowe zadanie „Remont dróg gminnych” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” paragraf 4210.

§ 4. Dla sołectwa Restarzew Środkowy z rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” paragraf 4210 z zadania 
„Remont dróg gminnych” przenosi się całą kwotę 12.293,47 zł do rozdziału 92195 „Pozostała działalność” 
odpowiednio na:

- zadanie „Remont świetlicy wiejskiej” - paragraf 4270 kwotę 8.793,47 zł,

- zadanie „Zakup nagrzewnicy olejowej wraz z odprowadzeniem spalin” - paragraf 4210 kwotę 3.500,00 zł.

§ 5. Wyodrębnione środki na fundusz Sołecki w 2018 r. po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W związku ze zmianami w § 1 i 2 dokonuje się aktualizacji planu nakładów inwestycyjnych na 2018 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LVI/335/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 28 marca 2018 r.

Wyodrębnione środki finansowe na wydatki dla sołectw na 2018 rok – Fundusz Sołecki

Lp. Nazwa 
sołectwa

Wysokość 
funduszu Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Bieżące Majątkowe

Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 1 600,00 1 600,00
Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 600 60016 6050 13 000,00 13 000,00

1 Brzyków 15 556,55

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 956,55 956,55
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 4 550,00 4 550,00
Zakup pomocy dydaktycznych i zabawek oraz sprzętu 
sportowego dla zespołu szkół w Chociwiu 921 92195 4210 3 285,45 3 285,45
Zakup pieca konwekcyjno-parowego 921 92195 6060 12 603,13 12 603,13

2 Chociw 35 438,58

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 15 000,00 15 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 4 000,00 4 000,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

3 Chrusty 12 862,61

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 862,61 6 862,61
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 2 500,00 2 500,00

4 Chrząstawa 11 117,24

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 7 000,00 7 000,00

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 2



Zakup 4 znaków kierunkowych z numerami posesji 921 92195 4210 617,24 617,24
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 600,00 3 600,00
Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 600 60016 6050 9 753,35 9 753,35

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

5 Dąbrowa 
Widawska 16 353,35

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 500,00 3 500,00
Sporządzenie dokumentacji na budowę oświetlenia 
ulicznego 600 60016 6050 3 000,00 3 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 534,61 4 534,61

6 Dębina 11 534,61

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 1 200,00 1 200,00

7 Goryń 10 661,93

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 9 461,93 9 461,93

8 Górki 
Grabińskie 15 215,06 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 15 215,06 15 215,06

Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 8010 6050 4 300,00 4 300,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 7 276,78 7 276,78

9 Grabówie 14 076,78

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 2 750,00 2 750,00

10 Izydorów 8 878,62

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 128,62 6 128,62

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 3



Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 1 300,00 1 300,00
Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego 
i energetycznego do kontenerowego budynku 921 92195 6050 5 600,00 5 600,00

11 Józefów 11 269,01

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 369,01 4 369,01
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 4 500,00 4 500,00

12 Józefów 
Widawski 14 835,63

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 10 335,63 10 335,63
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 4 600,00 4 600,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 1 959,07 1 959,07
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 000,00 5 000,00

13 Kąty 12 559,07

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 1 100,00 1 100,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Restarzewie 
Cmentarnym 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

14 Klęcz 10 851,64

Remont dróg gminnych 6000 60016 4210 7 751,64 7 751,64
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 300,00 3 300,00
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 3 607,30 3 607,30
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00

15 Kocina 12 407,30

Zakup żwiru na remont drogi gminnej 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00

16 Kolonia 
Zawady 13 583,52 Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 

gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 801 80104 6050 4 200,00 4 200,00

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 4



inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego”
Wykonanie przyłącza energetycznego na działce nr 231/3 
w miejscowości Kolonia Zawady 921 92195 6050 7 000,00 7 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 1 300,00 1 300,00 0,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 083,52 1 083,52
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 6 600,00 6 600,00

17 Korzeń 8 613,02

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 2 013,02 2 013,02
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 600,00 3 600,0018 Las 

Zawadzki 10 548,10

Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego 
i energetycznego do kontenerowego budynku 921 92195 6050 6 948,10 6 948,10
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 5 100,00 5 100,00
Zakup materiałów na wykonanie pomieszczenia 
magazynowego wolnostojącego oraz wyposażenia do 
budynku kontenerowego 921 92195 4210 10 708,66 10 708,66

19 Ligota 16 808,66

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 1 000,00 1 000,00
Utrzymanie terenów zielonych wokół altany 921 92195 4210 500,00 500,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

20 Łazów 12 862,61

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 9 362,61 9 362,61
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 7 000,00 7 000,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 5 232,77 5 232,7721 Ochle 16 732,77

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 500,00 4 500,00

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 5



Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 1 100,00 1 100,00
Zakup materiałów do altany w celu możliwości 
podłączenia mediów oraz zabezpieczenia przed złymi 
warunkami atmosferycznymi 921 92195 4210 7 131,07 7 131,07

22 Osieczno 11 231,07

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 000,00 3 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 100,00 3 100,00

23 Patoki 15 480,66

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 12 380,66 12 380,66
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 5 700,00 5 700,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 000,00 5 000,00

24 Podgórze 11 648,44

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 948,44 948,44
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 4 100,00 4 100,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Restarzewie 
Cmentarnym 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 7 000,00 7 000,00

25 Restarzew 
Cmentarny 14 342,38

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 242,38 1 242,38
Remont świetlicy wiejskej 921 92195 4270 8 793,47 8 793,47
Zakup nagrzewnicy olejowej wraz z odprowadzaniem 
spalin 921 92195 4210 3 500,00 3 500,0026 Restarzew 

Środkowy 13 659,41
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 365,94 1 365,94

27 Rogóźno 22 120,65

Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 5 100,00 5 100,00

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 6



Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 12 020,65 12 020,65
921 92195 4210 3 000,00 3 000,00Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 500,00 500,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 700,00 3 700,00

28 Ruda 12 331,41

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 631,41 8 631,41
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 1 100,00 1 100,00
Położenie płytek podłogowych oraz zakup wyposażenia 
do budynku kontenerowego 921 92195 4210 4 000,00 4 000,00

29 Sarnów 10 282,50

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 182,50 5 182,50
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 6 100,00 6 100,0030 Sewerynów 8 916,56

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 816,56 2 816,56
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 2 200,00 2 200,00

31 Siemiechów 12 141,70

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 9 941,70 9 941,70
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 000,00 3 000,00
Wykonanie ogrodzenia działki, na której posadowiony 
jest kontenerowy budynek 921 92195 4210 7 456,21 7 456,21
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

32 Świerczów 14 456,21

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

33 Widawa 37 942,80
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 801 80104 6050 28 100,00 28 100,00

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 7



oraz budowa przedszkola gminnego”
921 92195 4210 8 342,80 8 342,80Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 400,00 3 400,00
Zakup stroi ludowych dla koła gospodyń wiejskich 921 92195 4210 8 800,00 8 800,00

34 Wielka 
Wieś A 13 317,92

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 117,92 1 117,92
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 000,00 3 000,00
Remont drogi gminnej 600 60016 4210 8 000,00 8 000,00

35 Wielka 
Wieś B 11 724,33

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 724,33 724,33
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 2 700,00 2 700,00

36 Wincentów 9 637,47

Remont dróg gminnych 921 92195 4210 6 937,47 6 937,47
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 100,00 3 100,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 406,61 3 406,61

37 Witoldów 10 206,61

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 700,00 3 700,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 2 600,00 2 600,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 6 000,00 6 000,00
Zakup wykaszarki spalinowej oraz materiałów do jej 
eksploatacji 921 92195 4210 1 583,86 1 583,86

38 Wola 
Kleszczowa 14 683,86

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 500,00 4 500,00
39 Zabłocie 10 206,61 Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 801 80104 6050 2 100,00 2 100,00

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 8



gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego”
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 606,61 6 606,61
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 4 600,00 4 600,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 6 451,23 6 451,23
Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 600,00 2 600,00
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 700,00 700,00

40 Zawady 15 101,23

Zakup i montaż tablicy informacyjnej 921 92195 4210 750,00 750,00
Partycypacja w kosztach zakupu wyposażenia dla 
gminnego przedszkola w Widawie w ramach zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przygotowanie dokumentacji 
oraz budowa przedszkola gminnego” 801 80104 6050 3 100,00 3 100,00
Budowa i wyposażenie placu zabaw 921 92195 6050 17 000,00 17 000,00

41 Zborów 21 855,05

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 755,05 1 755,05

584 053,53 Razem 584 053,53 357 948,95 226 104,58

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LVI/335/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 28 marca 2018 r.

NAKŁADY INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 545 607,43 0,00 1 545 607,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 545 607,43 0,00 1 545 607,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę wodociągu na ul. Nowy Rynek 20 000,00 0,00 20 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 008,00 0,00 410 008,00

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, 
Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz 
budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa

410 008,00 0,00 410 008,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 599,43 0,00 1 115 599,43
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, 
Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz 
budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa

1 115 599,43 0,00 1 115 599,43

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 0,00 10 000,00
40002 Dostarczanie wody 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
montaż alarmów w trzech hydroforniach 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 1 066 966,35 0,00 1 066 966,35
60016 Drogi publiczne gminne 1 061 966,35 0,00 1 061 966,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 966,35 0,00 1 061 966,35
Przebudowa drogi Józefów Widawski 5 000,00 0,00 5 000,00
Przebudowa drogi Ruda Chrząstawa 25 000,00 0,00 25 000,00
Przebudowa drogi Sewerynów Klęcz  5 000,00 0,00 5 000,00
Przebudowa drogi ul. Nowy Rynek w miejscowości Widawa 1 001 213,00 0,00 1 001 213,00
Sporządzenie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego (Sołectwo Dębina) 3 000,00 0,00 3 000,00
Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej (Sołectwo Brzyków) 13 000,00 0,00 13 000,00
Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej (Sołectwo Dąbrowa Widawska) 9 753,35 0,00 9 753,35

60095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 10



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00
Zakup serwera dla GZUK 5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 200,00 0,00 22 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 22 200,00 0,00 22 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 200,00 0,00 22 200,00
Zakup pompy Tohatsu dla OSP Chociw 22 200,00 0,00 22 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 016 509,10 0,00 3 016 509,10
80104 Przedszkola 2 954 148,99 0,00 2 954 148,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 954 148,99 0,00 2 954 148,99
Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego 2 954 148,99 0,00 2 954 148,99

80195 Pozostała działalność 62 360,11 0,00 62 360,11

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 006,09 0,00 53 006,09

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Szkoła - kierunek na przyszłość" 53 006,09 0,00 53 006,09

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 354,02 0,00 9 354,02

Zakup składników majątkowych w ramach projektu "Szkoła - kierunek na przyszłość" 9 354,02 0,00 9 354,02
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 042,99 19 603,13 174 646,12

92195 Pozostała działalność 155 042,99 19 603,13 174 646,12
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 522,99 7 000,00 156 522,99

Budowa i wyposażenie placu zabaw (Sołectwo Zborów) 17 000,00 0,00 17 000,00
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Kocinie 119 974,89 0,00 119 974,89
Wykonanie przyłącza energetycznego na działce nr 231/3 w miejscowości Kolonia 
Zawady 0,00 7 000,00 7 000,00

Wykonanie przyłączy wod kan i energetycznego do kontenerowego budynku (Sołectwo 
Józefów) 5 600,00 0,00 5 600,00

Wykonanie przyłączy wod kan i energetycznego do kontenerowego budynku (Sołectwo 
Las Zawadzki) 6 948,10 0,00 6 948,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 520,00 12 603,13 18 123,13
zakup namiotu 5 520,00 0,00 5 520,00
Zakup pieca konwekcyjno-parowego 0,00 12 603,13 12 603,13

926 Kultura fizyczna 1 000,00 0,00 1 000,00
92601 Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00
Budowa trybuny na stadionie sportowym w Widawie 1 000,00 0,00 1 000,00

Razem 5 817 325,87 19 603,13 5 836 929,00

Id: E6D3AC2A-0349-4927-BDC8-B864C98666C9. Podpisany Strona 11




